ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры города

Игарки Туруханского района Красноярского края

на 2016-2020 годы и на перспективу до 2025 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Игарский городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Игарки Туруханского района Красноярского края на 2016-2020 годы и на перспективу до 2025 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Игарского городского Совета депутатов по промышленности, транспорту и связи (А.А. Машакин).
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

Председатель                                                                                     Ф.Ф. Сухинин
Исполняющая полномочия

главы города Игарки                                                                    С.А. Лебедева